
Zarządzenie nr 1055/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 listopada 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 166.414,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 25.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 25.000,00
Rozdział 60016 – Drogi publiczne  gminne 25.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 25.000,00

Wydział Urbanistyki Miasta 1.440,00
Dział 710 – Działalność usługowa 1.440,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 1.440,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.440,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 8.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 8.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 8.000,00

Wydział Podatków i Opłat 4.000,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 4.000,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych 4.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.000,00

Wydział Edukacji 56.725,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 51.695,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 45.895,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 45.895,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 5.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.800,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.030,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 5.030,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 5.030,00

Zespół Szkół nr 6 2.831,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 2.831,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 2.831,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.831,00



Zespół Szkół nr 20 18.130,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 18.130,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 18.130,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.130,00

Izba Wytrzeźwień 1.200,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.200,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 1.200,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.200,00

Wydział Kultury 49.088,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49.088,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 49.088,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 49.088,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 166.414,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 25.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 25.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  25.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 25.000,00

Wydział Urbanistyki Miasta 1.440,00
Dział 710 – Działalność usługowa 1.440,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 1.440,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.440,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 8.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 8.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00

Biuro Egzekucji Administracyjnej 4.000,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 4.000,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych 4.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4.000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 45.895,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 45.895,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 45.895,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.030,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 5.030,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 5.030,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 5.800,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 5.800,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 5.800,00



§ 4430 – różne opłaty i składki  5.800,00

Zespół Szkół nr 6 2.831,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 2.831,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 2.831,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  2.831,00

Zespół Szkół nr 20 18.130,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 18.130,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 18.130,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 18.130,00

Izba Wytrzeźwień 1.200,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.200,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 1.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00

Wydział Kultury 49.088,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49.088,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17.338,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 17.338,00

Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 5.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5.000,00

Rozdział 92116 – Biblioteki 26.750,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 26.750,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1055/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 listopada 2008 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80130

Jednostka § 4300 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 6 573 6 573
Zespół Szkół Elektrycznych 6 227 6 227
Zespół Szkół Gastronomicznych 4 843 4 843
Zespół Szkół Mechanicznych 2 306 2 306
Zespół Szkół Odzieżowych 3 460 3 460
Zespół Szkół nr 12 7 611 7 611
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 5 650 5 650
Zespół Szkół Ekonomicznych 9 225 9 225
Razem 45 895 45 895

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3260 Razem
Szkoła Podstawowa nr 10 1 160 1 160
Szkoła Podstawowa nr 1 2 640 2 640
Szkoła Podstawowa nr 5 150 150
Szkoła Podstawowa nr 12 330 330
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 410 410
Zespół Szkół nr 20 60 60
Zespół Szkół nr 21 280 280
Razem 5 030 5 030


